
UCHWAŁA NR XXIX/346/2017
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie włączenia Szkoły Podstawowej nr 9 im. Włodzimierza Puchalskiego w Suwałkach 
do Zespołu Szkół nr 2 w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 i 1984) 
i art. 62 ust. 5 ustawy w dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 
1985, 1954, 1010 i 2169) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2017 r. włącza się Szkołę Podstawową nr 9 im. Włodzimierza 
Puchalskiego w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Hamerszmita 11, zwaną dalej „Szkołą”, w skład 
Zespołu Szkół nr 2 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Kościuszki 36/38, zwanego dalej „Zespołem”.

§ 2. W wyniku włączenia Szkoły do Zespołu z dniem 31 sierpnia 2017 r. ulega likwidacji 
Szkoła jako odrębna jednostka budżetowa.

§ 3. Mienie znajdujące się w użytkowaniu Szkoły zostanie przeznaczone na potrzeby Zespołu.

§ 4. Należności i zobowiązania Szkoły stają się należnościami i zobowiązaniami Zespołu.

§ 5. Nauczyciele oraz pracownicy administracji i obsługi Szkoły stają się z dniem 01 września 
2017 r. pracownikami Zespołu.

§ 6. Dokumentacja finansowo - księgowa oraz dokumentacja dotycząca spraw pracowniczych 
prowadzona przez Szkołę w zakresie niepodlegającym archiwizacji, zostaje przejęta przez 
dyrektora Zespołu na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego.

§ 7. Rada Pedagogiczna Zespołu dokona zmian w Statucie tego Zespołu w zakresie, o którym 
mowa w § 1 niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 0746255E-52AC-4819-9615-3ADD37339A40. Podpisany Strona 1 z 1




